
Ｓ１０

停留所 ◎
▲札内１０号 7:50

▲札内青葉町 7:51

▲札内消防署前 7:52

▲札内泉町 7:54

あかしや団地 7:55

あかしや南２区 7:56

あかしや公住前 7:56

あかしや南１区 7:57

札内文京町 7:58

▲依田近隣ｾﾝﾀｰ前 8:00

▲西和会館 8:01

大通南橋 8:04

大通３１丁目 8:05

大通３４丁目 8:06

西４条３９丁目 8:07

西６条４１丁目 8:08

川西２号 8:08

稲田２号通 8:08

工業高校前 8:12

▲北高正門前 8:13

北高・北斗病院前① 8:13

北斗病院前 8:14

農業高校前 8:14

農校住宅前 8:15

畜産大学入口 8:16

緑陽高校前 8:17

空港橋 8:18

南の森西７丁目 8:18 ● 乗車のみ
東別府 8:22 ■ 乗車・降車可能
帯広の森野球場前 8:22 ▲ スクールバス専用停留所

帯
広
の
森
野
球
場
前

依
田
近
隣
ｾ
ﾝ
ﾀ
|
前

札
内
泉
町

札
内
消
防
署
前

あ
か
し
や
南
1
区

2021/7/1

工
業
高
校
前

北
高
・
北
斗
病
院
前

農
業
高
校
前

農
校
住
宅
前

畜
産
大
学
入
口

北
斗
病
院
前

空
港
橋

札内～高校（工業・北高・農業・緑陽・白樺）スクール線
路線図

札内～大通～工業・北高・農業・
緑陽・白樺学園

札
内
10
号

札
内
文
京
町

札
内
青
葉
町

あ
か
し
や
公
住
前

運行時刻

あ
か
し
や
団
地

あ
か
し
や
南
2
区

西
6
条
41
丁
目

川
西
2
号

稲
田
2
号
通

東
別
府

◎学校休日運休

西
和
会
館

大
通
南
橋

大
通
31
丁
目

南
の
森
西
7
丁
目

北
高
正
門
前

緑
陽
高
校
前

西
4
条
39
丁
目

大
通
34
丁
目


